
Nom Adresse Contact Type de chambre Tarif inital Tarif Unilasalle
Tarif petit 

déjeuner
Accessibilité Renseignements supplémentaires

Taxe de 

séjour

Chambre 1 personne 60 € à 67€

Chambre 2 personnes 66 € à 75€

Chambre avec 2 lits 80 €

Chambre familiale 115 €à 125€

Chambre confort

Chambre grand confort

Chambre familiale

Chambre twin

Chambre single (1 lit) 75€ à 105€
semaine 99€ 

week end 69€

Double/twin (2 lits

Simples/1 lit double)
85€ à 115€

semaine 109€           

week end79€

Ibis Beauvais (3 étoiles)

1 rue Jacques GODDET 

60000 BEAUVAIS 

(à 8 minutes en voiture du 

campus)

03 44 03 49 49

Chambre single et

Chambre double

avec un lit double

Single semaine :100€ / 

single WE: 69€

Double semaine:116€ / 

double WE:85€

single : 92€ semaine 

/ 65 €WE      

double : 102 € semaine

/ 76 € WE

offert

Ascenseur et

aménagement pour

les personnes à

mobilité réduite

Parking gratuit, Wifi gratuit

et disponible dans les

chambres, animaux

domestiques admis (7 €),

possibilité de payer par

chèques vacances et tickets

restaurants

0,70 €

Première Classe

Beauvais

Rue Gay Lussac

60000 Beauvais

(à 12 minutes du campus 

en voiture)

03 44 02 57 46  38€ à 48€ tarif unique à 38€ 4,00 €
parking gratuit, wifi gratuit, 

animaux admis 

0,80 €

Ibis Style 

21 avenue Montaigne 

60000 Beauvais                     

(à 11 minutes en voiture du 

campus)

03 44 02 80 80 offert

Pas d'ascenseur mais 

aménagement pour les 

personnes à mobilité 

réduite

Parking gratuit, Wifi gratuit

et disponible dans les

chambres, animaux

domestiques admis (payant)

0,70 €

Wifi gratuit , parking public gratuit à 

proximité, 
0,70 €

Hôtel Chenal (3 étoiles)

63 boulevard du Général de 

Gaulle 

60000 BEAUVAIS

03 44 06 04 50 79,00 € à 139,00 €
tarif unique unilasalle 

75€ pour chambre confort
offert Ascenseur Parking (8 €), Wifi gratuit 

Hôtel du Cygne
24 rue Carnot 

60000 BEAUVAIS
03 44 48 68 40 5% 9,00 € NC


